INDICAÇÃO Nº 12 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
pintura e cobertura do espaço cultural na Creche Maria de Paiva Garcia, localizada na
rua Yêda Maria Machado, número 285, no bairro Colina Santa Barbara.

JUSTIFICATIVA

O objetivo é melhorar ainda mais o espaço usado pelos
educadores nos momentos de interação, de contar histórias e de teatro. Lembrando que
todo tipo de melhorias em nossas creches são de grande importância para proporcionar
melhor aprendizado.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z6830P80UAW4NT2C
		2023-02-06T15:10:42-0300